
MARTFŰ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK 

…../2025 (…….)  

önkormányzati rendelete  

az önkormányzat 2025. évi költségvetésének megállapításáról szóló  2/2025. 

(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról  

[1] Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. 

§ (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva  

[2] a közpénzekkel való szabályszerű, gazdaságos, hatékony, áttekinthető, eredményes és 

ellenőrizhető, az önkormányzati kötelező és önként vállalt feladatok forrásainak biztosítása 

érdekében a következőket rendeli el: 

1.§ Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2025. évi 

költségvetésének megállapításáról szóló 2/2025. (II.28.) önkormányzati rendelete 

(továbbiakban: Rendelet) 3.§ (1), (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„3.§ (1) A Képviselő-testület Martfű Város Önkormányzata 2025. évi összevont 

költségvetésének kiadási és bevételi főösszegét 6 353 999 e Ft-ban 

a) tárgyévi költségvetési bevételeinek összegét 2 985 503 e Ft-ban 

aa) működési bevételek 2 424 006 e Ft-ban 

ab) felhalmozási bevételek 561 497 e Ft-ban 

b) tárgyévi költségvetési kiadások összegét 6 213 161 e Ft-ban 

ba) működési kiadások 3 301 366 e Ft-ban 

bb) felhalmozási kiadások 2 911 795 e Ft-ban 

c) tárgyévi bevételek és a kiadások egyenlegét - 3 227 658 e Ft-ban 

ca) működési célú - 877 360 e Ft-ban 

cb) felhalmozási célú - 2 350 298 e Ft-ban 

d) Finanszírozási műveletek bevételét 3 368 496 e Ft-ban 

 da) előző évi maradvány  3 248 812 e Ft-ban 

 db) állami megelőlegezés 119 684 e Ft-ban 

e) Finanszírozási műveletek kiadását 140 838 e Ft-ban 

f) Finanszírozási műveletek egyenlegét 3 227 658 e Ft-ban 

állapítja meg.  



 - 2 - 

(7) A Képviselő-testület az önkormányzati intézmények költségvetési támogatását 1 044 

912 e Ft-ban határozza meg a 6. melléklet szerinti részletezettségben.” 

2.§ A Rendelet 10.§-ának „civil szervezetek támogatását 2 100 e Ft-ban, az egyéb nonprofit 

szervezetek támogatását 1 350 e Ft-ban,” szövegrésze helyébe „civil szervezetek támogatását 2 

191 e Ft-ban, az egyéb nonprofit szervezetek támogatását 1 700 e Ft-ban,” szövegrész lép. 

3.§ A Rendelet 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., melléklete helyébe e rendelet 1., 2., 3., 4., 5., 6., 

7., 8., 9., 10. melléklete, a Rendelet 13., 14. melléklete helyébe e rendelet 11., 12. melléklete 

lép. 

4.§ A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba lépését követő napon hatályát 

veszti.  

 

 

 

 

 

 Dr. Papp Antal     Szász Éva  
         polgármester       jegyző  


